

برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی کارکنان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان

با هدف ارتقای نشاط اجتماعی و سلامت کارکنان و خانواده آن‌ها و حفظ انسجام و همدلی بین همکاران همایش پیاده روی خانوادگی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در گرگان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، مرتضی مقدس، مسئول روابط عمومی منطقه در این خصوص گفت: این همایش باحضور مدیر منطقه و جمعی از کارکنان و خانواده هایشان از محوطه باباطاهر به سمت گلزار شهدا گمنام واقع در تپه نورالشهدا انجام گردید.در این همایش همچنین یک دوره مسابقه فرهنگی برای فرزندان کارکنان برگزار و به برگزیدگان هدایایی اهدا شد.



برگزاری دوره آموزشی پدافند غیر عامل در شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان

با هدف ارتقاء سطح دانش و نگرش کارکنان نسبت به مفاهیم، اصول، اهداف، شیوه ها و راهکارهای اجرایی پدافند غیرعامل دوره آموزشی در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.در این دوره یک روزه شرکت کنندگان با مفاهیم پدافند عامل و غیرعامل، انواع آن، راهکارها، موانع و نحوه عمل در مواقع بحرانی آشنا شدند.برپایه این گزارش مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری گلستان بعنوان مدرس دوره گفت: پدافند غیرعامل به معنای کاهش مشکلات در زمان بحران بدون استفاده از ادوات جنگی است و از آنجایی که پیشگیری مقدم بر درمان است، این دوره ها می تواند تاثیر زیادی در پیشگیری از صدمات احتمالی داشته باشد. محمدی درتشریح مهمترین اهداف موضوع اشاره شده افزود: تقلیل آسیب‌پذیری و کاهش خسارات و صدمات تأسیسات، تجهیزات و نیروی انسانی در برابر خطرات ، حفظ سرمایه‌ها و توان شرکت جهت اهداف فعالیت‌ها و تداوم خدمات رسانی از مهم ترین این اهداف است.گفتنی است این دوره یکروزه با حضور معاونین، روسای واحدها و جمعی از کارکنان در سالن اجتماعات ستاد شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.



استقرار میز خدمت شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان در شهرک صنعتی گنبد کاووس

رییس شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ناحیه گنبدکاووس از استقرار میز خدمت جهت پاسخگویی به متقاضیان و مصرف کنندگان فراورده های نفتی خبر داد. هادی قرلسفلی ضمن اعلام این خبر افزود: به منظور افزایش میزان رضایتمندی، کمک به رفع موانع تولید، رعایت حقوق شهروندی و کاهش هزینه های مراجعین، رییس و کارشناسان شرکت در ناحیه گنبدکاووس با حضور در شهرک صنعتی این شهرستان به سؤالات و درخواستهای حوزه فراورده های نفتی مراجعین بصورت چهره به چهره پاسخگو بوده و راهتماییهای لازم را جهت رفع مشکلات احتمالی انجام دادند.



دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با سرپرست فرمانداری شهرستان محلات

مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور در فرمانداری شهرستان محلات با علیرضا ملک جانی سرپرست این فرمانداری ملاقات نموده.گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این دیدار در خصوص پروژه های در دست اجرای آب و فاضلاب در شهرستان محلات بحث و تبادل نظر صورت گرفت و همچنین پیشنهاد ساخت تصفیه خانه آب شهر محلات و توسعه شبکه فاضلاب این شهر مطرح شد و مقرر گردید اقدامات لازم برای اجرای این پیشنهاد از طریق استانداری ، انجام گیرد.



آغاز دوره جدید آموزش چرتکه ویژه نونهالان به همت شهرداری قیامدشت

قیامدشت-علی کیوانی-آموزش مهارت‌های تند نویسی، محاسبات سریع ریاضی و فعالیت‌های تقویت توان ذهنی از جمله مهارت هایی است که به همت واحد فرهنگی و اجتماعی شهرداری قیامدشت در جهت پرورش استعداد های افراد و ایجاد تفریحات سالم در فرهنگسرای مهر و ماه برگزار می‌گردد.



برگزاری جلسه کمیسیون ماده‌پنج قانون تأسیس شورای عالی شهر سازی مغایرت‌های طرح شهر های استان گلستان

جلسه کمیسیون ماده ۵ قانون تأسیس شورای عالی شهرسازی و معماری مغایرت های طرح شهرهای گرگان، بندرگز، نوکنده، بندر ترکمن، کردکوی، گنبد، مراوه تپه، مینودشت، علی آباد کنول ، فاضل آباد ، به ریاست دکتر زنگانه استاندار گلستان با حضور مهندس سید النگی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی و مهندس مقدم سرپرست دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک استانداری و مهندس ملک مدیرکل راه و شهرسازی استان و دیگر اعضاء با دستور کار ۳۷ بند در محل سالن شهید رجایی استانداری برگزار شد.مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: در این جلسه ۱۷پرونده وارده به دبیر خانه کمیسیون که توسط کمیته کار بررسی شده و در مورد آنها اظهار نظر شده بود به استحضار اعضای کمیسیون رسید و در مورد تک تک پرونده ها بررسی های لازم انجام و پس از توضیحات کافی کارشناسان تصمیمات لازم گرفته شد.

مدیر دفتر حقوقی و رسیدگی به شکایات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: برای تسهیل در رسیدگی به پرونده‌های دعاوی حقوقی و املاک، سامانه سحاب خریداری و در مراحل پایانی بهره‌برداری قرار دارد.جلیل وکیلان بیان کرد: با توجه به حجم فعالیت‌ها و گستردگی اقدامات حقوقی در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، این نرم‌افزار به الکترونیکی شدن این امور و سرعت‌بخشی به حل آنها کمک شایانی خواهد کرد.وی افزود:

از سامانه حقوقی سحاب در برق منطقه‌ای خوزستان بهره‌برداری می‌شود

این سامانه امکان ایجاد پرونده‌های الکترونیکی دعاوی و املاک، بایگانی الکترونیکی اسناد و مدارک، دسترسی به گزارشات لحظه‌ای و آمار الکترونیکی، تولید خودکار اوراق قضایی و در نهایت مطالعه الکترونیکی پرونده‌ها را فراهم می‌کند. مدیر دفتر حقوقی و رسیدگی به شکایات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از مهم‌ترین دستاوردهای سامانه سحاب می‌توان به رفع مشکلات و چالش‌هایی نظیر احتمال از بین رفتن اسناد و



پروژه‌های نیمه‌تمام هر چه سریع‌تر به اتمام برسد بنابراین تلاش ما این است که این طرح بزرگ تا پایان سال ۱۴۰۲ به اتمام و آبگیری اولیه شود. معاون وزیر نیرو خطاب به پیمانکار که همه تلاش خود را بکار گیرد تا در موعد مقرر پروژه به اتمام برسد، گفت: همه حمایت‌ها از سوی

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان:

بنزین به نرخ دوم و باکارت آزاد جایگاه‌هایچگونه وقفه‌ای وجود ندارد

در راستا و ادامه بررسی های میدانی سرزده و همچنین هوشمندن از جایگاه‌های عرضه سوخت، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از تعدادی از جایگاه‌های سوخت شهرستان کردکوی بازدید کرد. در این بازدید افتخاری اعلام نمود: مجاری عرضه از جهت تامین فرآورده و موجودی، خدمت رسانی بهینه، داشتن کارت آزاد بنزین، وضعیت مطلوب و بروزی دارند. وی به فعالان شبکه های اجتماعی و فضای مجازی توصیه نمودند، قبل ازدرج هرگونه خبر بویژه اخبار منفی که موجب تشویش آذهان عمومی را بدنبال خواهند داشت و مورد سوء استفاده معاندین و بدخواهان از این اخبار می شود، جهت صحت و سقم خبر، نخست ازمسئولین شهرستانی استعلام ،ودر صورت تأیید، موضوع را بعنوان یک فرصت برای خدمات رسانی مطلوبتر تلقی، واقدامات اصلاحی را بدون رادیکال کردن قضا، مطالبه نمایند.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان درادامه افزود: مردم جهت دریافت سوخت بنزین به نرخ ۳۰۰۰ تومانی می توانند هم از کارت سوخت جایگاهها که به تعداد کافی در مجاری عرضه و مراکز ادارات شهرستانی موجود و جابجوی نیاز استان نیز می باشد استفاده نمایند و هم از کارت هوشمند سوخت خودشان، ضمن اینکه هرگونه شایعه درخصوص افزایش قیمت بنزین یا حذف کارت ازجایگاهها نیز، شدیداً تکذیب می گردد.

گفتنی است: مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با تأکید بر مطلوب بودن ذخیره‌سازی‌های سوخت کشور گفت: هیچ بختی درباره افزایش قیمت بنزین در کشور مطرح نیست و آنچه در فضای رسانه‌ای درباره قیمت بنزین و جمع‌آوری کارت سوخت آزاد به‌صورت غیرواقعی مطرح می‌شود، صحت ندارد.

جلیل سالاری افزود: جمع‌آوری کارت‌های سوخت آزاد جایگاه‌های عرضه صحت ندارد و دولت نیز هیچ گونه برنامه‌ای مبنی بر افزایش قیمت سوخت ندارد.



جلوگیری از اتلاف وقت منابع انسانی برای رجوع به این اسناد، کندی پاسخگویی به مراجعه‌کنندگان و زمان‌بر بودن دسترسی به سوابق پرونده‌های دعاوی و املاک، اشاره کرد.وکیلان اضافه کرد: با همکاری دفتر فناوری ارتباطات و اطلاعات به زودی این سامانه مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت و در این راستا با حضور شرکت مشاور، کلاس‌های آموزشی چگونگی بهره‌برداری از آن نیز برگزار شده است.



دوشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره۶۹۳۴

معاون آب و آبفای وزارت نیرو:

دولت مصمم است که پروژه‌های نیمه‌تمام هر چه سریع‌تر به اتمام برسد

دولت صورت می‌گیرد تا با اجرای این طرح مردم منطقه رودسر در خصوص نیاز آبی کمتر اذیت شوند.

وی با اشاره به اینکه تکمیل پروژه تصفیه‌خانه طول لات رحیم‌آباد نیز می‌تواند برای حل تنش آبی منطقه کمک‌کننده باشد، افزود: برای اتمام طرح اضطراری این تصفیه‌خانه بالغ‌بر ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

جوانبخت از افتتاح طرح اضطراری تصفیه‌خانه طول لات تا دهه فجر سال جاری خبر داد و گفت: با اجرای این طرح آب شرب سالم، بهداشتی و مطمئن مردم شهرستان رودسر و شهرستان‌های هم‌جوار تأمین می‌شود.

گفتنی است معاون آب و آبفای وزیر نیرو در دومین روز از سفر به استان گیلان از پروژه سد مخزنی پلرود و تصفیه‌خانه آب شرب طول لات رودسر ، سد لاسیتیکی فخرآباد رشت، ایستگاه پمپاژ چپک چکه لشت نشاء و شبکه آبیاری سفید رود و همچنین پروژه سد مخزنی شفاورد بازدید نمود.

در دیدار مدیرعامل آبفا با نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان مطرح شد:

تأمین آب شرب پایدار باید اولویت اصلی برنامه های استان اصفهان باشد



بهداری – نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان از تأمین آب شرب پایدار و مطمئن به عنوان مطالبه اصلی مردم در سفر اخیر رئیس جمهور به این استان نام برد. **به گزارش امتیاز:** آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در دیدار مدیرعامل و معاونان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این که سال هاست طرح های بزرگی برای آبرسانی به مردم اصفهان در دست برنامه ریزی و اقدام است اظهار داشت: باید اولویت را بر اجرایی کردن طرح هایی گذاشت که سریع تر به سرانجام برسد و مردم از برکات آن زودتر بهره مند شوند.

وی ابراز امیدواری کرد مدیران و تصمیم گیران آب استان، طرح های مناسبی را برای اعتبارات پیش بینی شده در سفر رئیس جمهور برنامه ریزی نمایند تا مشکلات آبی به سرعت برطرف شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از حمایت ها و رهنمودهای آیت الله طباطبایی نژاد گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به عنوان متولی توزیع آب شرب و بهداشت مردم، با بهره گیری از روحیه جهادی و دانش فنی کارکنان، وظیفه تأمین آب شرب ساکنان ۱۰۰۰ شهر و ۹۴۸ روستای تحت پوشش خود را بر عهده دارد.

حسین اکبریان با اشاره به این که قبل از سفر رئیس جمهور به اصفهان، مشکلات و چالش های پیش روی صنعت آب و فاضلاب در استان با وزارت نیرو مطرح و اعتبارات مورد نیاز نیز پیش بینی شده بود اظهار داشت: «چهار آبرسانی به ۱۰ هزار روستا در کشور» یکی از طرح های مهم دولت سیزدهم است که با اجرایی شدن آن نزدیک به ۱۰۰ روستای دیگری نیز در استان اصفهان به شبکه آبرسانی پایدار متصل خواهند شد.وی بخش دیگری از سخنانش، فرسودگی تصفیه خانه ها و شبکه جمع آوری فاضلاب شهر اصفهان را به عنوان چالش اصلی این شرکت در حوزه فاضلاب اعلام کرد و افزود: ۳۰۰ کیلومتر از خطوط انتقال و شبکه فاضلاب شهر اصفهان نیازمند بازسازی فوری و اعتبارات ویژه است.

معاون وزیر نیرو:

خوشبختانه موفقیت‌های استان گیلان در خصوص مدیریت آب بسیار خوب بوده است



به دلیل کاهش بارندگی در کشور متأسفانه منابع آبی در کشور با کاهش مواجه شده و برخی استان‌ها با مشکلات جدی مواجه شدند که دولت برنامه‌های دقیقی برای کاهش مشکلات در تمامی نقاط کشور دارد.وی وضعیت استان گیلان در خصوص تأمین منابع آبی را مناسب دانست و تصریح کرد: در گیلان به دلایل مختلفی با کاهش ۵۰ درصدی منابع آبی مواجه بودیم ولی خوشبختانه موفقیت‌های استان گیلان در خصوص مدیریت آب بسیار خوب بوده است.به گفته معاون وزیر نیرو در تمامی دنیا، بحث کمبود آب بسیار جدی بوده و حل این مشکلات باید در سطح فراتر از وزارت نیرو و کشاورزی حل و فصل شود.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران وضعیت استان گیلان خصوص تأمین منابع آبی را مناسب دانست و تصریح کرد: در گیلان به دلایل مختلفی با کاهش ۵۰ درصدی منابع آبی مواجه بودیم ولی خوشبختانه موفقیت‌های استان گیلان در خصوص مدیریت آب بسیار خوب بوده است.به نقل از روابط عمومی آب منطقه ای گیلان،محمد جوانبخت امروز در جلسه شورای کشاورزی آب و منابع طبیعی در سالن الغدیر استانداری با بیان اینکه هدف دولت تکمیل پروژه‌های مهم و اولویت‌دار در حوزه وزارت نیرو است، اظهار کرد: در دولت جدید باید پروژه‌های حوزه وزارت نیرو و آب اولویت‌بندی شود لذا در وزارت نیرو بسته پروژه‌های اولویت‌دار بر اساس اثرگذاری دسته‌بندی شده است.

وی با اشاره به تکمیل پروژه‌های اولویت‌دار وزارت نیرو در طی سه سال آینده گفت: هدف دولت این است تا پروژه‌های مهم تحت عنوان طرح‌های ویژه در طی سه سال تکمیل شود و در استان گیلان نیز پروژه‌های مهمی در حوزه‌های مختلف مثل سدشفاورد و پلرود، سدهای لاسیتیکی، تصفیه خانه‌های فاضلاب شهر رشت و انزلی وجود دارد.معاون وزیر نیرو یکی از مشکلات تکمیل پروژه‌های اولویت‌دار را عدم اعتبار کافی دانست و افزود: در همین راستا و از محل اعتبارات تهاتر و ردیف‌های دیگر که برنامه‌ریزی شده پروژه‌ها دسته‌بندی و سپس تکمیل می‌شود. جوانبخت با اشاره به کاهش شدید منابع آبی در کشور بیان کرد:

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بابل:

با رعایت توصیه های ایمنی از بروز حوادث ناگوار جلوگیری کنیم



خودداری کنندوی افزود: باتوجه به اینکه بسیاری از حوادث ناگوار با شروع فصل تابستان مربوط به مسائل برقی است به شهروندان توصیه می گردد حتی الامکان نسبت به سرویس و نوسازی سیم کشی و ادوات برقی و نصب فیوزهای محافظ جان اقدام نموده و با توجه به احتمال قطعی برق در این فصل مدیران ساختمان ها نسبت به تهیه کیدهای آسانسور و آموزش مهارت های لازم جهت نجات محبوسین در مواقع لزوم مبادرت نمایند و حتما نسبت به نصب باتری اضطراری و سرویس دوره ای سامانه برق ساختمان و آسانسور اقدام نموده و در صورت بروز هر گونه آتش سوزی یا حوادث با شماره تلفن ۱۲۵ تماس حاصل نمایند.